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Сервисна

Зошто да ги користите производите на LIQUI MOLY во вашиот сервис - Најнови 

акции и промоции - Нова опрема за промена на масло во автоматски менувачи 

Опрема за чистење на DPF - Адитиви - Најдобриот бренд во Германија

w
w

w
.li

qu
i-m

ol
y.

m
k 

  f
ac

eb
oo

k:
 L

iq
ui

M
ol

yM
ac

ed
on

ia

понуда
Те

л.
 0

70
 3

5 
88

 0
6,

 0
70

 4
00

 9
53



Стани LIQUI MOLY Auto Service
Ако вашиот сервис исполнува минимални стандарди 
(локација, зграда, број на работни места, број 
и знаење на вашите техничари, финансиска 
стабилност), со потпишан договор со LIQUI MOLY 
Македонија станувате официјален - LIQUI MOLY Auto 
Service.
А тоа ќе ви ја направи достапна палетата на над 
4.000 производи (моторни масла, масла за менувач, 
адитиви, сервисни препарати, козметика, опрема за 
сервисирање) со врвен квалитет, произведени во 
Германија. 

ПОДДРШКА ЗА ВАШИОТ БИЗНИС
Покрај топ производи, како сервис, добивате и 
специјален попуст (рабат), а добивате и рекламни 
елементи - рекламна табла и постери.

МАРКЕТИНГ ПОДДРШКА
Како LIQUI MOLY Auto Service, добивате и МАРКЕТИНГ 
поддршка во флаери, постери, објави на социјалните 
мрежи.
Зависно од успешноста на соработката можеме да 
понудиме и целосно брендирање на вашиот објект.
За нашите партнери периодично обезбедуваме и облека 
(комбинезони,маици, капи), знамиња, банери и слично, 
како и сервисна опрема - рачни пумпи за точење масло 
од буриња.

ТРЕНИНГ
Како наш партнерски сервис, добивате пристап и до 
бројни специјалистички тренинзи и презентации.

LIQUI MOLY Auto Service

www.liqui-moly.mk
Tel. 070 35 88 06, 070 400 953
e-mail : info@liqui-moly.mk



Моторни масла - 100% Произведени во Германија

Oil Guide
За лесно, брзо и прецизно наоѓање на 
соодветното моторно масло, масло за 
менувач, серво, диференцијал, антифриз, 
глицерин користете ја апликацијата 
Oil Guide на веб страна на LIQUI MOLY :
www.liqui-moly.com
Само внесете производител, модел, 
година на производство, мотор и добивате 
податок за производот и количината која е 
потребна за соодветното возило.

Ценовници
Актуелните и точни ценовници за 
производите на LIQUI MOLY и MEGUIN 
можете да ги најдете на нашата веб страна : 
www.liqui-moly.mk
сместени под менито - Производи, или со 
скенирање на QR кодот десно.
На овие цени, кои се малопродажни, можете 
да го пресметате и вашиот договорен попуст. 

Скенирај го QR кодот 
десно - и симни ги 
актуелните ценовници

4

LIQUI MOLY е избиран од читателите на најпознатите автомобилски списанија во Германија
за Најдобар Бренд во својата Класа, 15 години по ред.
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Масла за менувач - 100% Произведени во Германија

Gear Tronic III
Комплетно автоматска машина за ATF. Врши 
чистење, промена на маслото за трансмисија и 
додавање ма адитиви.Со 7” колор тач дисплеј. 
Со програма за секое возило и прецизно 
вршење на целата функција, Во бесплатната 
интегрирана датабаза има податоци за видот 
на маслото, налинот на замена, сите конектори 
и постапки кои се потребни.За сите автоматски 
менувачи, како и за оние со двојна спојка.

Цена, основен пакет : 5.000 € + ддв
Понуда за финансирање

Учество (30%) : 1.500 €  (нето)
36 Рати : 189 €
48 рати :  85 €

Понудата е актуелна во моментот на изготвување. Пресметката за финансирање е на финансиски 
лизинг со Шпаркасе Лизинг.

Код Масло Цена (1 литар)
3687 ATF 1800 1.000,00
20625 ATF 1800 R 830,00
3648 ATF 1900 1.020,00
3651 ATF 1100 790,00
3681 ATF 1200 1.050,00
3662 АTF 1400 1.010,00
1043 ATF III 760,00
4443 ATF Dexron II 790,00 Маслата се достапни и во 

сервисни амбалажи од 5л, 20л.



Oпрема и производи за сервиси

Jet Clean Tronic III
29489 - Јет Clean Tronic III
Сосема нова, автоматска машина за 
чистење на системот за гориво. Може 
да ги чисти системите за бензин и дизел 
на автомобили, комбиња, автобуси, 
моторцикли, механизација...
Со 4 инчен екран чувствителен на допир.
Редовни апдејти, користење без месечни 
надомести.

Цена, основен пакет, плус сет 
адаптери : 2.500 € + ддв

Brake Fluid Tronic 
29523 - Brake Fluid Tronic
Професионална машина за замена на 
глицерин и за отстранување на меурчиња 
од хидроуличните системи за сопирање.
Модерна технологија на процесите, 
електронска контрола на притисокот за 
константен проток на притисок, тест за 
протекување и интегрирана функција на 
всисување, дигитален дисплеј и автоматско 
подесување.
Интуитивна операција за оперирање од 
едно лице

Побарајте понуда за вашиот сервис.

За конкретни понуди побрајте не на тел. 070 35 88 06, 070 400 953, 071 30 777 8



Моторни масла - 100% Произведени во Германија

LIQUI MOLY
Промо цена!

Oдобренија / Апровали :  ACEA C3,
API SN,BMW Longlife-04,
VW 504 00,VW 507 00
Препорачано за : API CF,MB 
229.51,Porsche C30

Longlife III
5W-30

692 ДЕН / Л
Цените во табелата се малопродажни, и се 
однесуваат на сервисна амбалажа (буре) од 
60 литри. На истите можете да го пресметате 
вашиот договорен компаниски попуст. 
Понудата се однесува на мала бројка на 
буриња на лагер. 
Порачајте на те. 070 35 88 06, 070 400 953

60 литри

Код Масло Вискозност Цена (литар) Цена (60 литри)
3703 Top Tec 4100 5W-40 655,00 39.300,00
3868 Leichtlauf High Tech 5W-40 653,00 39.180,00
3709 Top Tec 4200 5W-30 784,00 47.040,00
20653 Longlife III 5W-30 692,00 31.800,00
3758 Top Tec 4600 5W-30 641,00 38.460,00
2101 Leichtlauf Performance 10W-40 487,00 29.220,00
1302 Super Leichtlauf 10W-40 539,00 32.340,00
1090 Mos2 Leichtlauf 10W-40 584,00 35.040,00

Цените во табелата се малопродажни. На истите можете да го пресметате вашиот договорен 
компаниски попуст. Порачајте на тел. 070 35 88 06, 070 400 953, 071 30 777 8



Моторни масла - 100% Произведени во Германија

Новo LIQUI MOLY масло во 
понудата. Leichtlauf HC7!

Oдобренија : ACEA A3, ACEA B4, API SN PLUS, BMW 
Longlife-98, MB-Approval 229.3, VW 502 00, VW 505 00

LIQUI MOLY го препорачува ова масло и за мотори 
кои ги бараат следните стандарди : Opel GM-
LL-A-025, Opel GM-LL-B-025, Renault RN 0700, 
Renault RN 0710

Цените во табелата се малопродажни. На истите можете да го пресметате вашиот договорен 
компаниски попуст. Порачајте на те. 070 35 88 06, 070 400 953, 071 30 777 8

Oдобренија : ACEA A3/B4

LIQUI MOLY го препорачува ова масло и за мотори 
кои ги бараат следните стандарди : API SP, BMW 
Longlife-98, Chrysler, Daihatsu, Ford, GM, Honda, 
Hyundai, Isuzu, Kia, Mazda, MB 229.3, Mitsubishi, Nis-
san, Opel GM-LL-A-025, Opel GM-LL-B-025, Renault 
RN 0700, Renault RN 0710, Subaru, Suzuki, Toyota, 
VW 502 00, VW 505 00

Код Масло Пак Вискоз. Цена)
8541 Leiuchtlauf HC7 1л 5W-30 710,00
8542 Leiuchtlauf HC7 5л 5W-30 2.990,00

Код Масло Пак Вискоз. Цена)
2308 Leiuchtlauf HC7 1л 5W-40 650,00
2309 Leiuchtlauf HC7 5л 5W-40 2.790,00

Резервирајте ги вашите количини однапред.



Моторни масла - 100% Произведени во Германија

Нова
амбалажа
од 20 л.
за маслата 
на 
LIQUI MOLY
За полесно ракување, чување 
помала и пофлексибилна залиха, 
со практичен вентил за точење на 
маслото. Картонска амбалажа за 
заштита на животната средина.

Код Масло Вискозност Цена (литар) Цена (20 литри)
21964 Top Tec 4100 5W-40 670,00 13.400,00
21842 Top Tec 4200 5W-30 1.010,00 20.200,00
21845 Top Tec 4600 5W-30 687,00 13.740,00
21841 Special Tec F 5W-30 660,00 13.200,00
21963 Top Tec 4210 0W-30 930,00 18.600,00
21960 Top Tec 6200 0W-20 805,00 16.100,00

Цените во табелата се малопродажни. На истите можете да го пресметате вашиот договорен 
компаниски попуст. Порачајте на те. 070 35 88 06, 070 400 953, 071 30 777 8



Адитиви и сервисни препарати

Најпродавани адитиви
5128 - Diesel 
System Cleaner - 
aдитив за чистење 
на дизните и 
целиот систем на 
дизел гориво

5129 - Адитив 
за чистење на 
инјекторите, 
вентилите и целиот 
систем на бензинско 
гориво

20808 - Адитив за 
чистење на дизните 
и целиот систем 
на дизел гориво, 
за common rail 
мотори.

3721 - Ceratec, 
адитив за керамичка 
заштита на 
моторот. Намалува 
триење, абење, 
потрошувачка

20801 - Hydraulic 
Lifetr Additive - Адитив 
за намалување 
на тропањето на 
хидроуличните 
подигнувачи.

5148 - Адитив за 
oдржување на 
dpf филтерот кај 
модерни дизел 
мотори. Спречува 
затнување.

3320 - Radiator 
Cleaner, адитив 
за чистење на 
ладилникот од 
нечистотии и 
мрснотии.

20807 - Super Die-
sel Additive, адитив 
за чистење и нега 
на целиот систем за 
гориво.

1011 - Адитив за 
масло на база на 
MOS2. Го намалува 
триењето, абењето 
на моторот и 
потрошувачката.

1921 - Radiator 
Stop Leak, адитив 
за спречување 
на капења од 
ладилникот.

Актуелните ценовници најдете ги на нашата веб страна.



Oпрема и производи за сервиси - LIQUI MOLY

Сервисни продукти и опрема
3363 - Совршено 
направена паста 
за чистење раце во 
сервиси. 12,5 l

7055 - Пластичен 
канистер за собирање на 
отпадно масло - 10 л.

7810 - Сад за 
собирање на 
отпадно масло со 
капацитет од 70 
литри.

7828 - Сад 
со систем за 
вшмукување на 
отпадното масло од 
моторот.

21928 - Оil and Chemical 
Binder
Гранули кои моментно 
ги впиваат маслото и 
хемикалиите од вашиот под. 
Пакувањето од 10 кг може да 
впие околу 9,5 литри масло ...

29035 - Кабинет за 
чување на масла за 
менувач.

PRO LINE - Серија на специјално 
направени адитиви за сервисна 
употреба. Поконцентрирани, 
поефикасни.

Ново!



Моторни масла - 100% Произведени во Германија

Meguin Synergetic
10W-40
60 литри
383 ден / литар
Германско пооусинтетичко масло, со 
балансиран квалитет - за мешани флоти 
(автомобили, комбиња, камиони...)

Одобренија : ACEA A3/B3, E3, API CG-4, API SL
Препорачано за возила кои бараат следните 
спецификации : MAN 271, MB 228.1, MB 229.1, 
Volvo VDS

Код Масло Вискозност Амбалажа (l) Цена (литар) Цена 
4358 Meguin Ultra Performance 5W-40 60 425,00 25.500,00
6576 Meguin Low Emission 5W-40 60 567,00 34.020,00
9481 Meguin Efficiency 5W-30 60 466,00 27.960,00
6564 Meguin Compatible 5W-30 60 610,00 36.600,00
6334 Meguin Synergetic 10W-40 60 383,00 22.980,00
6871 Meguin Synergetic 10W-40 200 360,00 72.000,00
6460 Meguin Super Performance 10W-40 60 381,00 22.860,00
6584 Meguin Low SAPS Truck 10W-40 60 480,00 28.800,00
6585 Meguin Low SAPS Truck 10W-40 200 445,00 89.000,00
4844 Meguin Universal 15W-40 60 385,00 23.100,00
4845 Meguin Universal 15W-40 200 390,00 78.000,00

Цените во табелата се малопродажни. На истите можете да го пресметате вашиот договорен 
компаниски попуст. Порачајте на те. 070 35 88 06, 070 400 953, 071 30 777 8



Моторни масла - 100% Произведени во Германија

Код Масло Пак Вискоз. Цена)
4361 U.P.Longlife 1л 5W-40 530,00
6328 U.P. Longlife 5л 5W-40 2.250,00

Ultra Performance Longlife 5W-40

Одобренија : ACEA A3/B4, API SN PLUS/CF, BMW Longlife-98, 
MB-Approval 229.3, VW 502 00/505 00
Препорачано за возила кои бараат следните спецификации : 
Fiat 9.55535-H2, Fiat 9.55535-M2 

Efficiency 5W-30
Одобренија : ACEA C2, C3, API SQ, BMW Longlife-04, MB-Ap-
proval 229.31/229.51/229.52
Препорачано за возила кои бараат следните спецификации 
: Fiat 9.55535-S1, Fiat 9.55535-S3, Ford WSS-M2C 917-A, GM 
dexos2, Opel OV 040 1547 - G30 / Opel OV 040 1547 - D30, VW 
505 00, VW 505 01

Код Масло Пак Вискоз. Цена)
3196 Efficiency 1л 5W-30 570,00
33062 Efficiency 4л 5W-30 2.130,00
3194 Efficiency 5л 5W-30 2.650,00

Код Масло Пак Вискоз. Цена)
4366 Super Perf. 1л 10W-40 460,00
4365 Super Perf. 5л 10W-40 2.010,00

Одобренија : ACEA A3,ACEA B3,API CF,API SL
Препорачано за возила кои бараат следните спецификации 
: MB 229.1

Super Performance 10W-40



Моторни масла - 100% Произведени во Германија

Meguin Brake Cleaner
235 ден / 500 мл
Универзален чистач и одмастувач во авто индустријата. 
За кочници, менувачи, трансмисии и за работи на 
спојување.

Напомена : Цената е малопродажна.

Код Масло Пак Вискоз. Цена)
6561 Compatible 1л 5W-30 710,00
33087 Compatible 4л 5W-30 2.730,00
6562 Compatible 5л 5W-30 3.140,00

Compatible 5W-30
Одобренија : ACEA C3,API SQ,BMW Longlife-04,MB-Approv-
al 229.31,MB-Approval 229.51,MB-Approval 229.52,Opel OV 
040 1547 - G30 / Opel OV 040 1547 - D30,Porsche C30,VW 504 
00,VW 507 00
Препорачано за возила кои бараат следните спецификации :
ACEA C2,API CF,BMW Longlife-01 (до 2018)*,BMW Longlife-01 
FE (up to 2018)*,Fiat 9.55535-S1,VW 500 00,VW 501 01,VW 502 
00,VW 503 00,VW 503 01,VW 505 00,VW 505 01,VW 506 00,VW 
506 01 (Без R5 иV10 TDI мотори пред 6/2006)

Low Emission 5W-40
Одобренија : ACEA C3, API SQ, BMW Longlife-04, MB-Approval 
229.51
Препорачано за возила кои бараат следните спецификации : 
Fiat 9.55535-S2, Ford WSS-M2C 917-A, GM dexos2, MB 229.31, 
MB 229.52, Renault RN 0700, Renault RN 0710, VW 505 00, VW 
505 01

Код Масло Пак Вискоз. Цена)
6573 Low Emission 1л 5W-30 620,00
6574 Efficiency 5л 5W-30 2.650,00



Моторни масла - 100% Произведени во Германија

6265 - Куфер (сет) 
за поправка на 
мали оштетувања 
на автомобилски и 
камионски стакла. 9802 - Сет за чистење 

и сервисирање на 
клима уред
со вклучен пиштол за 
сервисирање (4090) и 
5 л. течност (21922).

21969 - Спреј за 
расложување на 
пепел и саѓи во dpf 
филтерот

7932 - Рачна 
пумпа за сервисни 
амбалажи (буриња)

Работна и заштитна облека, 
брендирани материјали 
(маици, дуксери, јакни, 
капи...)



Oпрема и производи за сервиси

7812- Оil drip pan 
(сад за прибирање 
на отпадно масло)

5111- Pro-Line Throttle Valve 
Cleaner - Спреј за чистење 
на усисни EGR вентили. 
Само за бензински мотори. 

5168- Pro-Line Intake System 
Cleaner Diesel
Спреј за чистење на усис и 
на вентили. Само за дизел 
мотори. 

3390- LM 40 
Multi-Purpose Spray
спреј за подмачкување,
чистење, одвртување и 
заштита. Универзална 
употреба во секоја 
работилница. 3340 -  Exhaust Repair Paste

Паста за брзи и едноставни 
поправки на системот за издув 
(ауспух). Отпорна на високи 
температури.

4066 -  Air Flow 
Sensor Cleaner
Спреј за 
чистење на 
MAF сензорот 
за проток на 
воздух

1611 -  Rust 
Solvent XXL 
Спреј за 
отстранување 
на корозија



Koзметички препарати - LIQUI MOLY

1514 - Windshield 
Cleaner citrus (1l)

Се меша со вода во однос 
1:10, што значи со 1 литар 
добивате 10 литри течност 
за стакла. Ги чисти стаклата, 
отстранува инсекти, 
совршена арома...

1519 - Windshield 
Cleaner citrus 
concentrat (250 ml)

Се меша со вода во однос 
1:100, што значи со едно 
пакување од 250 мл може да 
добиете  25 литри течност 
за стакла. Ги чисти стаклата, 
отстранува инсекти, 
совршена арома...

ОСВЕЖУВАЧИ ЗА ВОЗДУХ

Совршена арома за вашето возило, со долгорочен ефект. Се 
поставува на решетката од вентилаторот.

21830 - Vanilla
21831 - New Car
21832 - Cherry

21466 - KLIMA REFRESH

Oдличен спреј кој брзо ја отстранува миризбата на бактерии 
и влага од системите за клима, издувите н вентилација и 
внатрешноста на возилата. Стартувајте го моторот и пуштете ја 
климата. Наместете на “студено” и насочете ги дувалките кон 
прозорот (нагоре) на максимум, Наместете го пакувањето нагоре, 
активирајте го спрејот со затвоирени прозори и оставете да 
прска околу 10 минути. По тоа, отворете ги вратите и исклучете 
го клима уредот и проветрете за околу 10 мин..

250 ден

290 ден

260 ден

440 ден



НОВО - Koзметички препарати - LIQUI MOLY

1651- Mикрофибер 
крпа, за повеќе 
намени.

150 ден

23008 - Insect 
Remover (500 ml) 
- oтстранувач на 
инсекти.

440 ден

23019 - Cocpit Spray 
Citrus - ги чисти и 
негува пластичните 
делови во колата. Му 
дава сјај на кокпитот.

390 ден

21634  - Screen 
Cleaner - одлично 
средство (пена) за 
чистење на секаков 
дисплеј / екран.

470 ден

4087 - А/C System
Cleaner Spray - 
одлично средство 
(пена) за чистење 
на клима системот. 
Отстранува мувла и 
бактерии од системот 
за клима без негово 
демонтирање. 
За патничкии, 
комерцијални возила 
и автобуси. Идеално 
и за домашни клими.

750 ден

1571 - Motorbike 
visor cleaner - гo 
чисти визорот, 
очилата и кацигата за 
моторцикли.

290 ден


